esse ad strictum mûri carcerem condempnandum. 

Item, lecta culpa sue confessionis Villeti Gauterii de Salel-

lis (5), [et] extractione, omnes concorditer consulendo dixe­

runt eum fore ad largi mûri carcerem condempnandum. 

Item, lecta confessione seu culpa Bernardi Podiivi-

ridis (6), omnes consiliarii predicti dixerunt quod casus 

dicti Bernardi Podiiviridis est dubius, et non visum fuit 

eis quod esset heresis; et dixerunt quod dominus inqui­

sitor poterat eum dimittere vel remittere ordinario seu 

offîciali Limosi, si velit, vel non mittere et remittere, 

aliter minime puniendum per eum. 

(1) Laure, Aude. 
(2) Montréal, Aude. 
(3) Bourges, Cher. 
(4) Escueillens, Aude. 
(5) Sallèles-d'Aude, Aude. 
(6) Puivert, Aude. 
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Habitum et prestitum fuit hoc consilium per prelatos, 
peritos et religiosos supradictos anno, indictione, ponti­
ficatu et loco predictis, presentibus magistris Arnaldo 
Assaliti, procuratore domini Régis super incursibus here-
seum, Johanne Alpharici, P. Bonassie, notariis regiis et 
muitis aliis testibus ad premissa [vocatis], et magistris 
Menneto, de Roberticuria, Tullensis diocesis apostolica, 
et Guillermo Nadini, regia [auctoritate notariis], ad pre­
missa vocatis et rogatis, qui hec receperunt instrumenta. 
Prediclus vero Mennetus hec scripsit in nota, vice cujus 
ego Petrus Heuseti, clericus Rothomagensis, premissa de 
ipsa nota extraxi et hic fideliter transcripsi de ipsius 
magistri Menneti voluntate et mandato venerabilis in 
Christo patris fratris Johannis de Prato ordinis Predica-
t '*:um, sacre théologie doctoris, inquisitoris heretice pra­
vitatis Carcassone. 

Item, eadem die et ibidem, dictus dominus inquisitor a 
prefatis dominis episcopo Appamiensi et abbatibus peliit 
consilium utrum posset differre quin procederet contra 
Bercngarium Hulart, alias Blanchi, de Narbona, ad sen­
tentiam usque alias, maxime cum vicarii domini archi-
episcopi Narbonensis dicerent eundem Berengarium Hu­
lart prius fuisse confessum coram ipsis quam coram dicto 
domino inquisitore. Qui domini episcopus Appamiensis 
et abbates predicti respondentes consulendo dixerunt 
quod s ic ; et ideo fuit omissum procedere in instanti ser-
mone contra ipsum, nec fuit actum de ipso inler alios in 
major i consilio supradicto. 

Actum presentibus magistris Arnaldo Assaliti et Jacobo 
de Polomacho et Menneto, notario predicto, qui hec 
scripsit in nota, vice cujus ego Petrus Heuseti, clericus 
Rothomagensis, premissa de ipsa nota extraxi et hic 
fideliter de ipsius magistri Menneti voluntate et mandato 
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venerabilis in Christo patris fratris Johannis de Prato